ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	12.01.2015.
	№ 1-р

С.Целинное
1. В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования Целинный район Алтайского края назначить публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Целинный район Алтайского края.

2. Создать комиссию, ответственную  за организацию и проведение публичных слушаний в следующем составе:

Беседина М.А. – заместитель председателя районного Совета депутатов, председатель постоянной комиссии по законодательству, правопорядку, социальной политике и вопросам местного самоуправления;

Зубкова М.А. – начальник контрольно-правового отдела Администрации района  (по согласованию);

Кузовлев В.А. – начальник отдела Администрации района по взаимодействию с органами местного самоуправления (по согласованию);
Ляпина Л.Б. – депутат районного Совета депутатов от избирательного округа № 12;

Петрушенко С.Н. – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам (по согласованию.

Место нахождения комиссии – с.Целинное, ул.Советская,17.

3. Определить, что публичные слушания проводятся по инициативе главы Целинного района с участием жителей  муниципального образования Целинный район Алтайского края 17.02.2015 года в 11оо час. по адресу: с.Целинное, ул.Советская, 17, актовый зал Администрации района.

4. Опубликовать  настоящее распоряжение и проект Устава муниципального образования Целинный район Алтайского края в газете «Восток Алтая» и разместить на официальном сайте Администрации района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя районного Совета депутатов Беседину М.А.

Глава района

    Н.В.Анисимов